CONVOCAÇÃO 02/2019

O Presidente do CISNORJE, no uso de suas atribuições, convoca os

candidatos aprovados e que continuam classificados no Processo Seletivo -

Edital 05/2018 para os cargos de MÉDICO, que tenham interesse em concorrer

a uma vaga para contratação imediata na cidade de ITAOBIM para entrarem

em contato com o setor de Recursos Humanos do CISNORJE entre os dias 09

e 15 de abril de 2019, entre 9:00 e 17:00 hs para confirmar interesse e sanar

eventuais dúvidas pelos telefones 033 35210508 ou 033 988411444. O Curso

de Capacitação Inicial com a Equipe do NEP será realizado no período entre

22 e 27 de abril e será classificatório e eliminatório, conforme previsto no Edital

05/2018.

Teófilo Otoni, 09 de abril de 2019.

(Original assinado)

HENRIQUE LUIZ DA MOTA SCOFIELD
Presidente do CISNORJE